

Dan Sloth Invest ApS

Godthåbsvej 17, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 41 02 20 27

Årsrapport 2019

(fra selskabets stiftelse 18. december - 31. december 2019)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020

Dirigent:

.....
Dan Sloth





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 18. december - 31. december 2019	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Dan Sloth Invest ApS
Adresse, postnr., by	Godthåbsvej 17, 9700 Brønderslev
CVR-nr.	41 02 20 27
Stiftet	18. december 2019
Hjemstedskommune	Brønderslev
Regnskabsår	18. december - 31. december 2019
Direktion	Dan Sloth
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabes væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt foretage formueanbringelser, herunder investering i fast ejendom samt udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 1.087.249 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 2.318.093 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 18. december - 31. december 2019

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019
	Bruttotab	-18.795
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.105.081
	Resultat før skat	1.086.286
	Skat af årets resultat	963
	Årets resultat	1.087.249
	 Forslag til resultatdisponering	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	250.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.105.081
	Overført resultat	-267.832
		1.087.249

Årsregnskab 18. december - 31. december 2019

Balance

Note	kr.	2019
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
2	Finansielle anlægsaktiver	
	Kapitalandele i dattervirksomheder	1.335.925
		1.335.925
	Anlægsaktiver i alt	1.335.925
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	985.580
	Udskudte skatteaktiver	963
		986.543
	Omsætningsaktiver i alt	986.543
	AKTIVER I ALT	2.322.468

Årsregnskab 18. december - 31. december 2019

Balance

Note	kr.	2019
	PASSIVER	
	Egenkapital	
3	Anpartskapital	40.000
	Overkurs ved emission	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.105.081
	Overført resultat	923.012
	Foreslået udbytte	250.000
	Egenkapital i alt	<u>2.318.093</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Anden gæld	4.375
		<u>4.375</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.375</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.322.468</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 18. december - 31. december 2019

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Apportindskud i forbindelse med stiftelse	40.000	1.190.844	0	0	0	1.230.844
Overført via resultatdisponering	0	0	1.105.081	-267.832	250.000	1.087.249
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.190.844	0	1.190.844	0	0
Egenkapital 31. december 2019	40.000	0	1.105.081	923.012	250.000	2.318.093

Årsregnskab 18. december - 31. december 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Dan Sloth Invest ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis.

Årsregnskab 18. december - 31. december 2019

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 18. december - 31. december 2019

Noter

2 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirk- somheder
Kostpris 1. januar 2019	1.230.844
Afgange	-1.000.000
Kostpris 31. december 2019	230.844
Årets resultat	1.105.081
Værdireguleringer 31. december 2019	1.105.081
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.335.925

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder		
Dan Sloth, 983 Løvvangcentret ApS	Nørresundby	100,00 %

3 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 40.000 kr. siden stiftelsen.

4 Sikkerhedsstillelser

Der er overfor kreditor stillet sikkerhed i anparter i dattervirksomhed.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dan Sloth

Direktion

På vegne af: Dan Sloth Invest ApS

Serienummer: CVR:41022027-RID:44374480

IP: 194.255.xxx.xxx

2020-06-10 06:55:27Z

NEM ID 

Dan Sloth

Dirigent

På vegne af: Dan Sloth Invest ApS

Serienummer: CVR:41022027-RID:44374480

IP: 194.255.xxx.xxx

2020-06-10 06:55:27Z

NEM ID 

Morten Klarskov Larsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-06-10 06:59:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2HHA1-B60EB-YEM04-GG2CJ-WB6Y7-E410W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>